
FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE
FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: BOA VISTA

23/10/20201Etapa: Data:
100M COSTAS FEM.ª PROVA1 PETIZ 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 01:42.35(P1)1
3 KALYNE ESHYLEI GRECO 298113 2008 IBR APABV 01:23.54(P2)2
4 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:32.70(P1)3
5 RAFAELA GRANGEIRO 331998 2008 AGROLUNA AQ.MARINHO 99:99.99(P2)4

100M COSTAS MASC.ª PROVA2 PETIZ 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. APABV 99:99.99(P1)1
3 PEDRO HENRIQUE MEDRADO 341864 2008 COOPERCARNE AQ.MARINHO 01:15.23(P2)2
4 RUAN GUILHERME SOLIDADE 341796 2009 SINPOL/RR 01:40.10(P1)3

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK/FRF/SAO SINPOL/RR 00:43.41(M2)1
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 00:32.52(M2)2
4 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 00:38.21(M2)3

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 MIRIM 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 00:37.91(M2)1
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 00:32.43(M2)2
4 MARCOS RAFAEL DA CRUZ CORDEIRO 332106 2010 PEDRO NICOLAS 00:37.21(M2)3

50M PEITO FEM.ª PROVA5 PETIZ 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 01:12.62(P1)1
2 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 00:48.63(P1)2
3 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:45.13(P1)3
4 RAFAELA GRANGEIRO 331998 2008 AGROLUNA AQ.MARINHO 00:46.48(P2)4
5 EVELYN BEZERRA RABELO 338865 2009 ECOPARK/PATIO SINPOL/RR 00:55.27(P1)5

50M PEITO MASC.ª PROVA6 PETIZ 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE
FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: BOA VISTA

23/10/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 00:49.62(P1)1
4 IVAN DE SOUZA JUNIOR 317444 2009 ARROZ FACCIO AQ.MARINHO 00:50.03(P1)2

400M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 KALYNE ESHYLEI GRECO 298113 2008 IBR APABV 05:40.86(P2)1

400M LIVRE MASC.ª PROVA8 PETIZ 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RUAN GUILHERME SOLIDADE 341796 2009 SINPOL/RR 06:29.00(P1)1
3 PEDRO HENRIQUE MEDRADO 341864 2008 COOPERCARNE AQ.MARINHO 05:06.18(P2)2
4 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. APABV 05:44.44(P1)3
5 JORGE GOMES 355269 2009 SINPOL/RR 99:99.99(P1)4

23/10/20202Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RAFAELA GRANGEIRO 331998 2008 AGROLUNA AQ.MARINHO 00:40.72(P2)1
2 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 00:37.34(P1)2
3 KALYNE ESHYLEI GRECO 298113 2008 IBR APABV 00:30.45(P2)3
4 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:32.27(P1)4
5 EVELYN BEZERRA RABELO 338865 2009 ECOPARK/PATIO SINPOL/RR 00:38.88(P1)5
6 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 00:47.67(P1)6

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 PETIZ 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 00:38.24(P1)1
3 IVAN DE SOUZA JUNIOR 317444 2009 ARROZ FACCIO AQ.MARINHO 00:36.99(P1)2
4 JORGE GOMES 355269 2009 SINPOL/RR 00:37.73(P1)3

2 ª SÉRIE

2 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. APABV 00:36.59(P1)4
3 PEDRO HENRIQUE MEDRADO 341864 2008 COOPERCARNE AQ.MARINHO 00:30.39(P2)5
4 JOAO PEDRO ALMEIDA 317445 2009 BANDA ELOS APABV 00:36.37(P1)6
5 RUAN GUILHERME SOLIDADE 341796 2009 SINPOL/RR 00:36.99(P1)7

50M BORBOL FEM.ª PROVA15 MIRIM 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE
FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: BOA VISTA

23/10/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 00:37.09(M2)1
4 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK/FRF/SAO SINPOL/RR 00:47.28(M2)2

50M BORBOL MASC.ª PROVA16 MIRIM 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCOS RAFAEL DA CRUZ CORDEIRO 332106 2010 PEDRO NICOLAS 00:54.26(M2)1
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 00:37.40(M2)2
4 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 00:45.03(M2)3

100M PEITO FEM.ª PROVA17 PETIZ 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 99:99.99(P1)1
3 RAFAELA GRANGEIRO 331998 2008 AGROLUNA AQ.MARINHO 01:45.07(P2)2
4 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 01:50.10(P1)3
5 KALYNE ESHYLEI GRECO 298113 2008 IBR APABV 99:99.99(P2)4

100M PEITO MASC.ª PROVA18 PETIZ 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE MEDRADO 341864 2008 COOPERCARNE AQ.MARINHO 99:99.99(P2)1
3 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 01:53.43(P1)2
4 IVAN DE SOUZA JUNIOR 317444 2009 ARROZ FACCIO AQ.MARINHO 99:99.99(P1)3

200M LIVRE FEM.ª PROVA19 MIRIM 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK/FRF/SAO SINPOL/RR 99:99.99(M2)1
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 02:49.13(M2)2
4 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 03:21.59(M2)3

200M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 23/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCOS RAFAEL DA CRUZ CORDEIRO 332106 2010 PEDRO NICOLAS 03:22.89(M2)1
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 02:39.79(M2)2
4 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 03:16.76(M2)3

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA22 PETIZ 23/10/2020 Final
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FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE
FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: BOA VISTA

23/10/20202Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AQ MARINHO "A" 265906 1800 AQ.MARINHO 02:34.851

24/10/20203Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA23 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 01:32.25(P1)1
3 RAFAELA GRANGEIRO 331998 2008 AGROLUNA AQ.MARINHO 01:26.99(P2)2
4 EVELYN BEZERRA RABELO 338865 2009 ECOPARK/PATIO SINPOL/RR 01:28.97(P1)3
5 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 01:51.20(P1)4

100M LIVRE MASC.ª PROVA24 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 IVAN DE SOUZA JUNIOR 317444 2009 ARROZ FACCIO AQ.MARINHO 01:24.90(P1)1
2 JORGE GOMES 355269 2009 SINPOL/RR 01:18.02(P1)2
3 PEDRO HENRIQUE MEDRADO 341864 2008 COOPERCARNE AQ.MARINHO 01:05.02(P2)3
4 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. APABV 01:16.55(P1)4
5 RUAN GUILHERME SOLIDADE 341796 2009 SINPOL/RR 01:20.89(P1)5

100M LIVRE FEM.ª PROVA25 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK/FRF/SAO SINPOL/RR 01:38.74(M2)1
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 01:13.24(M2)2
4 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 01:28.84(M2)3

100M LIVRE MASC.ª PROVA26 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCOS RAFAEL DA CRUZ CORDEIRO 332106 2010 PEDRO NICOLAS 01:25.73(M2)1
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 01:12.31(M2)2
4 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 01:19.50(M2)3

50M BORBOL FEM.ª PROVA27 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 01:13.27(P1)1
3 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:36.63(P1)2
4 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 00:46.99(P1)3
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FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE
FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: BOA VISTA

24/10/20203Etapa: Data:
50M BORBOL MASC.ª PROVA28 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO ALMEIDA 317445 2009 BANDA ELOS APABV 00:51.38(P1)1
2 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. APABV 00:41.05(P1)2
3 PEDRO HENRIQUE MEDRADO 341864 2008 COOPERCARNE AQ.MARINHO 00:31.96(P2)3
4 JORGE GOMES 355269 2009 SINPOL/RR 00:39.06(P1)4
5 IVAN DE SOUZA JUNIOR 317444 2009 ARROZ FACCIO AQ.MARINHO 00:43.15(P1)5

50M COSTAS FEM.ª PROVA29 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 00:40.90(M2)1
4 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 00:47.09(M2)2

50M COSTAS MASC.ª PROVA30 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCOS RAFAEL DA CRUZ CORDEIRO 332106 2010 PEDRO NICOLAS 00:46.53(M2)1
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 00:43.90(M2)2
4 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 00:46.27(M2)3

200M MEDLEY FEM.ª PROVA31 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 KALYNE ESHYLEI GRECO 298113 2008 IBR APABV 03:02.81(P2)1
4 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 03:14.64(P1)2

200M MEDLEY MASC.ª PROVA32 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 03:39.60(P1)1

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA34 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AQ MARINHO "A" 265906 1800 AQ.MARINHO 02:11.601

24/10/20204Etapa: Data:
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FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE
FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: BOA VISTA

50M COSTAS FEM.ª PROVA35 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 01:00.50(P1)1
3 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 00:46.06(P1)2
4 EVELYN BEZERRA RABELO 338865 2009 ECOPARK/PATIO SINPOL/RR 00:48.51(P1)3

50M COSTAS MASC.ª PROVA36 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RUAN GUILHERME SOLIDADE 341796 2009 SINPOL/RR 00:47.24(P1)1
3 PEDRO HENRIQUE MEDRADO 341864 2008 COOPERCARNE AQ.MARINHO 00:35.34(P2)2
4 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. APABV 00:45.86(P1)3
5 IVAN DE SOUZA JUNIOR 317444 2009 ARROZ FACCIO AQ.MARINHO 00:48.07(P1)4

100M BORBOL. FEM.ª PROVA37 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:32.90(P1)1

100M BORBOL. MASC.ª PROVA38 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JORGE GOMES 355269 2009 SINPOL/RR 01:35.59(P1)1

50M PEITO FEM.ª PROVA39 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK/FRF/SAO SINPOL/RR 00:55.85(M2)1
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 00:44.19(M2)2
4 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 00:54.46(M2)3

50M PEITO MASC.ª PROVA40 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 00:59.67(M2)1
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 00:44.86(M2)2
4 MARCOS RAFAEL DA CRUZ CORDEIRO 332106 2010 PEDRO NICOLAS 00:57.59(M2)3

200M LIVRE FEM.ª PROVA41 PETIZ 24/10/2020 Final
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FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE
FESTIVAL MIRIM E PETIZ DO NORTE DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: BOA VISTA

24/10/20204Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 03:20.42(P1)1
3 KALYNE ESHYLEI GRECO 298113 2008 IBR APABV 02:32.39(P2)2
4 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 03:04.67(P1)3

200M LIVRE MASC.ª PROVA42 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RUAN GUILHERME SOLIDADE 341796 2009 SINPOL/RR 03:02.81(P1)1
3 PEDRO HENRIQUE MEDRADO 341864 2008 COOPERCARNE AQ.MARINHO 02:24.32(P2)2
4 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. APABV 02:45.73(P1)3
5 JORGE GOMES 355269 2009 SINPOL/RR 99:99.99(P1)4
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